
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 13» 

Г. Сасово 

                         Микрорайон «Южный», д. 35,   г. Сасово, Рязанская область, 391430, 

телефон 8 (49133) 2-07- 47, e-mail: klyuchik1985@mail.ru 

ОКПО 86597734  ОГРН 1086232000656 

  ИНН 6232007159 

 

 

 

01.02.2017                                         Приказ                                         №100 

                              

Об создании системы 

гражданской обороны МБДОУ 

и назначении должностных лиц, 

 ответственных за мероприятия ГО  
 

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации «О 

гражданской обороне»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб по делам ГО и ЧС в следующем составе: 

 Начальник штаба НШ – Лощинина О.Н. 

 Зам.начальника штаба по материально-техническому обеспечению – 

Завьялова Н.В. 

 Зам.начальника штаба по эвакуации – Шмелькова Н.В. 

2. Создать невоенизированное формирование ГО: 

2.1. Группу охраны общественного порядка: 

 Командир группы – Петрова Э.В. 

 Личный состав – Шаблина Л.В., Черных М.А., Алексенцева Л.И. 

     2.2. Санитарный пост – Икрянникова Е.В. 

     2.3. Отделение пожаротушения: 

 Командир отделения – Акимова Н.Д. 

 Личный состав: Ванягина Т.Н., Кильдишова Г.Н., Мухамедова 

А.К. 

3. Работу за ведением ГО организовать по плану. 

4. Контроль приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС №13____________________О.Н.Лощинина. 

 

С приказом ознакомлены: 

mailto:klyuchik1985@mail.ru

